
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Saverio Villetti 

Il Responsabile dell’Istruttoria: 

  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
   

 
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.: 96007280793 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia  
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle 

scuole di ogni ordine e grado, approvato con D.L.vo 297/94; 

VISTA la legge 03/05/1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296, e in particolare l’articolo 1, c. 605, lettera c), che ha   

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il DM n. 374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disposto l’aggiornamento delle 

Graduatorie ad Esaurimento per il personale docente ed educativo per il Triennio 

2019/2022; 

VISTO il proprio Decreto n. 5574 del 06.08.2019 con cui sono state pubblicate le Graduatorie 

ad Esaurimento provinciali definitive del personale docente di ogni ordine e grado e 

del personale educativo per il triennio 2019/2022; 

VISTO il D.M. n. 178 del 16/06/2021 con il quale si è proceduto allo scioglimento delle 

riserve e all’inserimento dei titoli di specializzazione sul sostegno e di didattica 

differenziata degli aspiranti presenti nelle Graduatorie ad esaurimento; 

    

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web istituzionale di questo Ufficio 

(http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ ), le graduatorie ad esaurimento definitive per le 

assunzioni a tempo indeterminato e determinato del personale docente ed educativo della scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado valevoli per il triennio 2019/2022 e 

degli elenchi di sostegno. 

L’Amministrazione, ai sensi della legge 241/90 capo V bis, si riserva la possibilità di attuare 

provvedimenti in autotutela per correzioni che dovessero rendersi necessarie, nonché al 

depennamento di docenti attualmente inseriti con riserva per ricorso pendente, per effetto di 

sentenze che dovessero pervenire dopo la data della presente pubblicazione. 

Avverso le graduatorie predette possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dalla normativa vigente in materia.  

Si precisa che le predette graduatorie risultano prive dei dati sensibili/personali e che la 

pubblicazione sul predetto sito web ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

                                                                                                                  

IL DIRIGENTE 

Concetta Gullì 

                              
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/

		2021-07-15T15:24:58+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-07-15T17:44:29+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003453.15-07-2021




